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Dátum d
Faktúra
Odoslaná
Splatná d
Fakturačn

Odberné miesto 4101458388
Adresa odbemého miesta: Za kaštieľom 2, 053 11 Smižany
Čtsto miesta dodávky (POD): SKSPPDIS001030020112

Jednotka

Odobraté množstvo plynu m3

Priememé spaľovacie teplo objemové kWh.m-3

Dodané množstvo energíe v plyne kWh
- podiel odberu na ostatné účely 0.450 % kWh
- podiel odberu na výrobu tepla určeného pre domácnosť 99,550 % kWh
Denné maximálne množstvo m3

- podiel odberu na ostatné účely 0.450 % m3

- podiel odberu na výrobu tepla určeného pre domácnosť 99,550 % m3

Služby obchodníka
Sadzba za odobratý plyn EUR/kWh
Fixná mesačná sadzba EUR/mesiac
Služby súvisiace s distribúciou
Sadzba za odobratý plyn EUR/kWh
Fixná mesačná sadzba EUR/mesiac
Ročná sadzba za výkon/kapacitu EUR/m3/deň
Služby súvísíace s prepravou
Sadzba za odobratý plyn EUR/kWh
Ročná sadzba za výkon/kapacitu EUR/m3/deň
Dodávka plynu na výrobu tepla určeného pre domácnosť
Sadzba za odobratý plyn EUR/kWh
Fixná mesačná sadzba EUR/mesiac
Sadzba za denné maximum EUR/m3/deň
Spotrebná daň (SD) Obdobie
Spotrebná daň (množstvo ZP) 01.06.11-30.06.11
Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od SD
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/daňový dlžník
Doúčtovanie za OM
Platba vzťahujúca sa k fixnej sadzbe za dohodnutú a pristavenú kapacitu do konca účinnost
Prekročenie denného maximálneho množstva
Platba vzťahujúca sa k fixnej mesačnej sadzbe do konca účinnosti zmluvy
Platba vzťahujúca sa k ročnej sadzbe za výkon/kapacitu do konca účinnosti zmluvy
Prekročenie denného maximálneho množstva na vstupnom bode
Poplatok za prekročenie povolenej dennej ochýlky

pokračovanie na oarS8J strane

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí,
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bralislava Tel.: +421 (55) 626 240

Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: +421(55) 626 856
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, čislo vložky: 2749/B E-mail: stefan.irha@s

IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www.spp.sk

vaeia faktúra
ný symbol 7415657052

eke Č. 5100003355

-----------_/

oštového styku: Obec Smižany
nám. M.Pajdušáka 50
053 11 SMIŽANY

el': Obec Smižany
nám. M.Pajdušáka 50
053 11 Smižany
00691721
2020715554
SK2020715554

spojenie 0022424592/0200

odania:
vyhotovená dňa:
dňa:
ňa:
é obdobie:

30.6.2011
8.7.2011
8.7.2011
22.7.2011
1.6.2011 - 30.6.2011

Jednotková cena
(bez DPH) Množstvo Hodnota (EUR)

15254
10,608

161 814
728

161 086
5100

23

5077

0,03025000 728
1 148,58000000 0,450 %

0,00237000 728
80,80000000 0,450 %

5,03000000 23

0,00023000 728
1,04680000 23

0,02660000 161086
175,94000000 99,550 %
8,15150000 5077
Sadzba SD Množstvo

1,32 EUR/MWh 161,814 MWh
0,000 MWh
0,000 MWh

i zmluvy
0,00

22,02
5,17

1,73

0,36
9,64

0,17
2,01

4284,89
175,15

3448,76
Hodnota

213,59 EUR

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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